СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования  сельского поселения

«Село Букань»

                                                               РЕШЕНИЕ

от  27  октября  2017г.                                                                  №   22

О внесении и изменений  в решение Сельской Думы от  25.09. 2014г.   № 162/1

 «Об утверждении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем)  муниципального  жилищного фонда    для нанимателей  жилых помещений  в сельском поселении «Село Букань»

          В соответствии с п.3. ст. 156  Жилищного кодекса Российской  Федерации , Сельская Дума сельского поселения «Село Букань»

РЕШИЛА:

1.Внести изменения в решение Сельской Думы от  25.09. 2014г.   № 162/1

 «Об утверждении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем)  муниципального  жилищного фонда    для нанимателей  жилых помещений  в сельском поселении «Село Букань» :

1.1. По тексту  решения  пункт 1  изложить в новой редакции :

      « 1. Размер платы  за   пользование   жилым помещением (плату за наем)  муниципального жилищного фонда  в 16-ти квартирных  жилых домах  ,расположенных по адресу: ул.Дружбы , дома 1,2,3,4, ул.Молодежная ,дом 1   для нанимателей  жилых помещений  по договорам социального найма в сельском поселении «Село Букань»  с 01.11.2017 года   начислять   на уровне    размера  вноса  в фонд формирования     капитального ремонта  указанных  многоквартирных домов    6 руб. 76  коп. за 1 кв. »

         1.2.  По тексту  решения   дополнить пунктом  2.1. следующего   содержания:

        «2.1. ТСЖ «Букань»   средства , полученные   за   пользование   жилым помещением (плату за наем)  муниципального жилищного фонда   зачислить  в фонд капитального ремонта   многоквартирных домов  Калужской области ».

        1.3. По тексту решения пункт 5 изложить в следующей редакции:

        «5.Настоящее решение  вступает в силу  с  01.11.2017г.»

        3.Опубликовать(обнародовать)  настоящее решение.

        4.Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

        5.Настоящее  решение вступает в силу с 01.11.2017г.

            Глава    сельского

поселения    «Село  Букань»                                                        В.В.Терехов